
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Постановление
от 13.11.2025 № 4049
г. Феодосия

О внесении — изменений в — устав
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Школа № 9 им. Н.В. Старшинова
г.Феодосии Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от
12.01.1996 № 27-ФЗ3 «О некоммерческих — организациях», решением
Феодосийского городского совета Республики Крым от 05.08.2014 № 1964 «Об
утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений городского округа Феодосия»,
руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный округ
Феодосия Республики Крым, Администрация города Феодосии Республики
Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. — Внести в устав Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г.Феодосии Республики Крым»
(далее — Устав) следующие изменения:

1.1. По тексту Устава слова «Муниципальное образование городской округ
Феодосия Республики Крым» в соответствующих падежах заменить на слова
«Муниципальное образование муниципальный округ Феодосия Республики
Крым» в соответствующих падежах.

2. — Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г.Феодосии Республики Крым»
Кочубей В.П.:

2.1. Провести государственную регистрацию изменений в Устав в
установленном действующим законодательством порядке и сроки.



2.2. После государственной регистрации изменений в Устав копию
предоставить в МКУ «Управление образования Администрации города
Феодосии Республики Крым» и МКУ «Управление имущественных и
земёльных отношений Администрации города Феодосии Республики Крым» в
срок не позднее десяти рабочих дней с момента государственной регистрации.

3. Сектору информационной политики Администрации города Феодосии
Республики Крым (Разумовская В.В.) обнародовать настоящее постановление
на официальном сайте Администрации города Феодосии Республики Крым
(Пр://ео.гК.воу.ти).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления вОзложить на

заместителя начальника Муниципального казенного учреждения «Управление
образования — Администрации города Феодосии — Республики — Крым»
Аблязизову Э.Р.

Глава администрации
города Феодосии В. А. Ким

Аблязизова


